[image: image1.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

  от   26  мая  2014 года                                                                        № 17

Об    утверждении     ежегодного    отчета

Главы      Администрации      Полуяновского

сельского  поселения  Демидовского района

Смоленской   области   о    результатах    его

деятельности, деятельности Администрации

Полуяновского         сельского      поселения

Демидовского   района Смоленской области.

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить ежегодный  отчет  Главы  Администрации Полуяновского сельского       поселения Демидовского  района  Смоленской  области о результатах его деятельности,   деятельности   Администрации  Полуяновского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
2. Признать деятельность Главы Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области Кондратенкова Анатолия Ивановича за 2013 год удовлетворительной.

Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                   Е.А.Ивашнева